Regional Contato e-mail Entidade Observacao
Wellington wellingtonvb7@hotmail.com SINDIAGUA-PB 99831-8197
LUcia Mara (Professora) |luciamaraf@hotmail.com IFPB 98811-0036
Eliezer Siqueira eliezer.siqueira@ifpb.edu.br IFPB 99952-8088
Pe. Paulo de Diniz paulusdiniz@gmail.com Paréquia de Sant ana 99918-8374
Roberto Freire (PSD) robertofreire@gmail.com Mandato do Vereador 99370-5036
Ailton de Sousa ailtonnucleo@hotmail.com CTB 99316-0042

Sindicato dos Trabalhadores Rurais
Joaquim Nunes sindicato.dos@bol.com.br de Vieirépolis 98138-7087
RIO DO PEIXE José Messias josemessias@aesa.pb.gov.br AESA-PB 99105-8357
Joao Jacome 1000jacome@aesa.pb.gov.br Técnico em Recursos Hidricos 99307-6294
Fernando Magno fernandomso@bnb.gov.br BNB 99816-0660
Fabio Tyrone (Prefeito) |fabiotyrone@bol.com.br Prefeitura Municipal de Sousa 99961-4321
Josélio Ramos joselio.ramos@gmail.com Sindicato dos Bancérios de Sousa |99972-5159
Cesar Nobrega j.cersarnobrega@gmail.com CERSA 99960-8448
Gorete MST - DIRECAO 99113-5869
Zé Correia MST - DIRECAO 98167-1749
Francisco Alves (Titico) Dir. Regional do SINDIAGUA-PB 99621-1751
Mando de Vereador Belém de Brejo
Elibio Valdivino elibioacs@yahoo.com.br do Cruz 99903-3243
Comité da Bacia hidrogréfica
Josué Diniz Piancé Piranhas Acu 99954-0405
CATOLE DO ROCHA Pe. José Maria paroqwasaOJoseIagoa@gmalI.corp.aro.qwa de Lagoa/Jerlco 99917-8840
Sindicato dos servidores
Jaidete de Sousa jaidete2013@gmail.com municipais da cidade de Lagoa 99869-5802
Joao José joaore6@hoymail.com Secretaria de eduCacao 99634-4027
Maria de Lourdes sttrpombal@gmail.com STTR Pombal 99900-6235
Ednaldo Potdia SINTEP 99901-6513
Lamartini Dantas lamartini.teixeira@hotmail.com |Dir. Reg. SINDIAGUAPB 98728-8339
Yarleison Rodrigues yarleison@gmail.com Dir. Reg. SINDIAGUAPB 99366-5085
Prof? José Maria jomagurgel@gmail.com SEMAC 99109-8448
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loja Magonica José Rodovalho de

Héber Rolim Meireles hebermeireles@hotmail.com Alencar 99128-0855
ALTO PIRANHAS Elinete Lourenco Rolim |elineterolim@hotmail.com SINFUNC 99153-0114
Comité da Bacia hidrografica
Joao Costa Piancé Piranhas Acu
Cleudismar Anexandre |cleudismar@cagepa.pb.gov.br |Gerente da CAGEPA P93 4-6783
MST indicacao
Rodrigo Bertone bertonerodrigo@yahoo.com.br |Dir. Reg. SINDIAGUAPB 99668-8612
jornalistaantoniobalbino@g
Antbnio Balbino mail.com Mandato do Dep. Fed. Luiz Couto |98630-9120
Cristine Nobre cristinenobre@hotmail.com Sind. dos Municipais de Pirpirituba [99906-4830
Salomé Gomes moar.lgbt.gba@gmail.com MOAR LGBT Guarabira 98602-6802
BREJO Gilmar de Oliveira strguarabira@yahoo.com.br STR Guarabira 3271-1289
Edna Maria ednateodorio@hotmail.com Sec. de Estad. De Desen. Humano (98809-5096
Marcia Alves marcia.alves08@yahoo.com.br |MAC - Movimento de Adolescentes ¢98787-7726
Eliane da Silva elyanedasilva@gmail.com SEDUP 99971-4712
Joao Brilhante jbbrilho@gmail.com FBP/CEBs 98229-5889
Alecsandro da Fonseca |alecsandrol9@gmail.com ASCOMMA 99996-9962
José Goncalves jgocalvespb@ig.com.br CTB-PB 99103-9606
Alyson de Sousa alysonsousa@live.com UEPB 99644-8598
Fabiano Araujo fabianoalves.3j@gmail.com Dir. Reg. SINDIAGUAPB 99906-1436
Gledson Nunes gledsonnunes.gomes@gmail.conDir. Reg. SINDIAGUAPB 99932-5141
Eduardo Rabay eduardorabay@yahoo.com.br  |MST 98627-5536
ESPINHARAS Maria do Carmo mcnsoares@hotmail.com SINFEMP 99383-0302
Zilma Feitosa zilmafeitosa@gmail.com MST 99621-3038
Valderfram Maia valmdiniz@yahoo.com.br Programa Terraforte 99639-9219
Delane Morais uacpatos@bol.com.br UAC PATOS 98705-3500
Irenaldo Pereira irenaldoaraujo@gmail.com Acao Social Diocesana de Patos 99844-6016

Pe. Jodo Saturnino

pe.saturnino@yahoo.com.br

Diocese de Patos
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